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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3,235 m2,

KLINISKA WIELKIE

Cena 169 000 zł

Polecam na sprzedaż dużą, prostokątną działkę położoną w Kliniskach Wielkich, blisko sklepów, stacji pkp, szkoły
podstawowej i przedszkola.

Nieruchomość przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, max dwukondygnacyjną (parter plus
poddasze), procent zabudowy między 20 a 35%, wysokość do kalenicy max 8,5m, szerokość elewacji frontowej
między 12-20m. Informacje na podstawie wydanych w 2009r. warunków zabudowy.

Media w drodze głównej, prąd w trakcie realizacji. Dojazd drogą polną. Dostęp do drogi publicznej po uzgodnieniu
warunków przejazdu przez drogę należącą do pkp. Oferta idealna pod kątem inwestycyjnym, możliwość
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dokupienia sąsiednich działek.

Zapraszam.

Symbol 406403 Symbol SWO 406403

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 169 000,00 PLN

Cena za m2 52,24 PLN Kraj POLSKA

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość KLINISKA WIELKIE Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 3 235,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa UTWARDZONA Nr Licencji 319

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


